'P•ef<iiUJ'a de .São Jooé doJ CampoJ

€Jtado de .São 'Paulo

LIVRO N..o.

DECRETO N9 5461/86

de 20 de março de 1986

FLS. N~

Dispõe sobre a criação de el

mento econômico e abertura d

crédito adicional no valor d

Cz$ 70.000,00

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,

no uso das atribuiçoes que lhe conferem os artigos 49 e 59, da Lei n9 •.•

3054, de 04 de dezembro de 1985, e artigo 39, item V do Decreto-Lei Com

plementar n9 9, de 31 de dezembro de 1969,

D E C R E T A,

Artigo 19 - Fica criado o elemento econômico

4110 - Obras e rnstalaçoes, no programa 03090402.04 - Manutenção dos Ser

viços, no Departamento de Planejamento e CoordenaçãO., na Secretaria de Pl

nejamento e rnformática.

Artigo 29 - Fica aberto na Secretaria da Fa

zenda um crédito adicional no valor de Cz$ 70.000,00 (setenta mil cruza

dos·), destinado a suplementar a seguinte dotação do orçamento vigente:

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E INFORMÁTICA

3.10 Departamento de Planejamento e Coordenação

3.10 - 03090402.04 Manutenção dos Serviços

3.10 - 4110 Obras e Instalaçoes
~

70.000,0

Artigo 39 - O crédito aberto no artigo ante

rior correrá por conta da anulação parcial na mesma importância nas s

guintes dotações do orçamento vigente:

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E INFORMÁTICA

3.00 Gabinete do Secretário

3.00 - 03090201.01 MÓveis, Máquinas e Outros

3.00 - 4120

3.10

Equipamentos e Material Permanente

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E INFORMÁTICA

Departamento de Planejanrento e Coordenação

MÓveis, Máquinas e Outros

30.000,0

c 3.10 - 03090401.01

3.10 - 4120 Equipamentos e Material Permanente 40.000,0

Artigo 49 - Este decreto entrará em vigor n

data de sua publicação, revogadas as disposiçõ

20 de março de 1986.

Marinho

Municipal

Campos,

'Pr<feiiUJ'CI de Óiio Jodé dcró Campcró

tótado de Óiio 'P aJ<lo

cont.decreto n9 5461/86 - fls-02

LIVRO N-'- FLS. N~

Prefeitura Municip de São José dos Campos

20 de março de 1986.

Secretári

Registrado e publicado

çao de Atos, Secretaria de Assuntos Jurídicos, aos

Setor de ForJI\aliza

nte dias do mês

março do ano de mil novecentos e oitenta

SJ/SFA/jraa

Fortunato Junior

Formalização de Atos